

Deklarace produktu

Číslo výrobku doplň ALIMPEX FOOD a.s.	59907	Verze 3.0
Název výrobku (obchodní)	Doritos 100 g sweet chilli	
Název výrobku (dle legislativy)	Kukuřičné lupínky s příchutí sladké chilli	
Výrobce / dodavatel (adresa, telefon, mail)	Dodavatel: KMV BEV CZ s.r.o., Kolbenova 510/50,190 00 Praha 9, Česká republika Infolinka: 800 111 011	
Složení	<p>kukuřice, řepkový olej, [řepkový olej, antioxidanty (extrakty z rozmarýnu, kyselina askorbová, extrakt bohatý na tokoferol, kyselina citronová)], cukr, maltodextrin, hydrolyzované rostlinné bílkoviny (obsahují sóju), regulátory kyselosti (octany sodné, kyselina citronová a kyselina jablečná), látky zvýrazňující chuť a vůni (glutaman sodný a 5'-ribonukleotidy sodné), aroma (obsahuje sóju a pšenici), sušená cibule, jedlá sůl, sušený česnek, chlorid draselný, barvivo (paprikový extrakt), sója, deriváty pšenice.</p> <p>Výrobek může obsahovat jiné cereálie obsahující lepek.</p> <p>Složení produktu se v rámci EU může lišit, podrobnosti viz www.info.pepsico.eu</p>	
Hmotnost / objem výrobku	100g	
EAN výrobku	5900259117564	
Výživové údaje na 100g/ml výrobku		
Energetická hodnota (kJ/kcal)	2078 kJ/497 kcal	
Tuky (g)	25	
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	1,8	
Sacharidy (g)	60	
z toho cukry (g)	5,7	
Bílkoviny (g)	6,1	
Sůl (g)	1,4	
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)	Skladujte v suchu, chraňte před teplem, mrazem, přímým slunečním světlem.	

Alergologické informace

Alergenní složky	Výrobek obsahuje (ANO/NE)	Křížová kontaminace (ANO/NE)	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	ANO	ANO	
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	NE	NE	
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídý) a výrobky z nich	NE	NE	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	ANO		
Mléko a výrobky z něj	NE	NE	
Skořápkové plody a výrobky z nich	NE	NE	
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO ₂	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			